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BIOJÄTEASTIOIDEN JAKOAIKATAULUSSA MUUTOKSIA 

Biojätteen keräysalueeseen kuuluvia kiinteistöjä pyydettiin ilmoittamaan 
Keräämölle haluamansa keräystapa kevään aikana. Biojäteastiat on 
toimitettu pohjoiselle keräysalueelle lukuun ottamatta Pohjois-Poria ja Porin 
keskustaa. Astiat jaetaan lokakuun loppuun mennessä. Eteläiselle biojätteen 
keräysalueelle eli Itä-Poriin, Ulvilaan, Nakkilaan ja Harjavaltaan astiajakoa 
päästään aloittamaan lokakuun lopulla. Biojäteastioiden jako on edennyt 
alkuperäistä suunnitelmaa hitaammin johtuen muun muassa alkuvaiheen 
astiansaantiongelmista.  

Keräämö toimittaa biojätteen velvoitealueelle noin 7 000 tuulettuvaa 
biojäteastiaa ja noin 1200 kiinteäseinäistä biojäteastiaa. Yli puolet 
velvoitealueelle kuuluvista kiinteistöistä valitsi biojätteen keräystavaksi 
kompostoinnin ja ilmoittautuivat ajallaan viranomaisen ylläpitämään 
kompostointirekisteriin. Osa asukkaista on tehnyt kompostointi-ilmoituksen 
vasta nyt saatuaan tyhjennettävän biojäteastian pihaansa. ” Tämä on 
aiheuttanut turhia astiavientejä ja -poishakuja ja on osaltaan viivästyttänyt 
astiajakoja. Jos nyt vielä on asukkaita, joilta löytyy kompostori, jota ei ole 
ilmoitettu Porin seudun jätehuoltoviranomaiselle, on syytä toimia nopeasti”, 
sanoo logistiikkapäällikkö Jouni Kaiku. Lomake löytyy Porin kaupungin sivuilta 
osoitteesta www.pori.fi/jatehuoltolomakkeet. 

Biojäteastiat pestään Keräämön toimesta kaksi kertaa vuodessa. 
Ensimmäinen pesukierros on alkanut niille kiinteistöille, joille on toimitettu 
astia 31.7. mennessä. Astiat, jotka toimitetaan heinäkuun jälkeen, pestään 
keväällä 2025. 

Lisätietoja: Jaakko Nirhamo, toimitusjohtaja Keräämö Oy 
                                                         p. 050 339 3274, jaakko.nirhamo@keraamo.fi 
 

 

Keräämö Oy on Porin, Ulvilan, Kokemäen, Harjavallan, Nakkilan, Merikarvian, Pomarkun ja Siikaisten yhdessä omistama, voittoa 
tavoittelematon, kunnallinen jätehuoltoyhtiö. Keräämö järjestää kunnan vastuulla olevat jätehuollon palvelut näissä kunnissa 
120 000 asukkaalle. Palveluihin kuuluvat Hangassuon jätekeskuksen, lajitteluasemien ja kierrätyspisteiden ylläpito, vaarallisen 
jätteen vastaanotto, pakkaus- ja biojätteiden kuljetukset, poistotekstiilin keräys ja neuvonta kierrätystä koskevissa asioissa.  

http://www.pori.fi/jatehuoltolomakkeet

